Argumentum odes. XXV.

f Nlydiam meretricem rapacem scribitur: que quondam a iuuenibus adibatur frequentissim. Nec autem rarius quia vetula Vtq; ipa forme fastu mechus olim spreuerat: ita facta anus vicissim de spicietur: flebitq; etiam quotiens libidinoso amore torquebitur: non sine questu: quod iuuenes gaudent puellis magis spernantq; vetulam. Hoc dicit.'

Ode. XXV. Ad lydiam de superbia ipsius

a PARCVS iuc. Amarissima insultatio & felle plena. Fuerat enim hec dum flore etatis & forma insigne. & superbissima in amatores nam est apud Quidiu factus inest pulchris. sequitq; superbia formam nunc vero iminente grauiori etate in qua pulchritudo corporea deflo scit. nam est apud Salustiu. Forte dignitas aut etate aut morbo deflo recessit. Iam viles cere apud omnes ceperat. nec iam amplius illa vrebant amantes. hoc igit nunc amarissime illi exprobavit poeta. Sensus autem est iuuenes qui olim frequentius tuas senestras lapidibus incessebant ut excitata somno ianuas aperires. iam te negligere incipiunt & idcirco hoc rarius faciunt.

b SOMNOS adimunt. Nam qui nocte tota te excitabat ut admittere tur. nunc non excitat. Est autem hoc in iuicem mechus anus arrogantes deserto q nullius ponderis opus eos sis

c IANVA. ptimus ingressus ad interiora domus sic dicta a Iano deo cui antiqui oia feru initia cose crarunt. Nam fores dicuntur quetras aperiuntur.

d LIMEN. dicit quod extraser

modellus cunctos concusse
clausas

p Arcius iunctas quatiant fenestras
f. lapidum frequentibus in modesti
ictibus crebris iuuenes proterui
litde auferunt nou recedit a limine

Nectibi somnos adimunt. amatq;

Ianua limen
fanus iuncta ne resonaret
Que prius multum facilis mouebat
Cardines audis minus & minus iam
verba erant olim amatorum

Me tuo longas pereunte noctes

Lydia dormis
sigillatum amatores superbos
Inuicem mechus anus arrogantes
deserto q nullius ponderis opus eos sis

Flebis in solo leuis angiportu
furente

Thracio bachante magis sub inter

Lunia vento
litde feruens endio diste. amor libidinoso.
Cum tibi flagrans amor & libido

flagrante amor insanire

Que solet matres furiare equorum]

so in ianua sit ha limu transuersu dicimus. Hinc Teren. limis oculis.

e CARDINES. Cardo dicit quod foras libramentu habent ad se commouendas. ut sit cardo q. cor ipsarum na ut animata motu a cor defusciunt ita foras a cardine.

f INVICEM mechos. Ordo est leuis an flebis arrogates mechos inuicem in angipotu magis subiter lunia thracio vento bachante.

g ANGIPORTU vicu flexuofu ab anguis flexibus appellatur. Varro dicit angiportu qua nihil agi possit.

h INTERLVNIA. metri causa diuisit dictione. Est autem interlunia id spatiu temporis in quo nec amplius luna noua appet. neq; adhuc noua videat. quia radiis solaribus operata sit.

i QVE solet. Maximu argume-
tu. Nam non solu erit libidinosus amor tuus. sed etiam talis libido qua lis erit iu equa. Virg. li. iii. g. ait scilicet aii oes furor est insignis equorum Et mente venus ipsa dedit. Postea inquit illas ducit amor trans garga ra. transq; sonante Ascaniu. superrant montes & flumina tranant. Plinius li. viii. scribit. q. equarum libido extinguitur iuba tonsa.

D iii

Liber Primus

k VLCEROSVM. Ac si dixis-
set flagrantissimū. nam vlcera in
ex calore nascuntur. vel vttrito
proverbio dicunt ostendit ex amo
re iecor iam marcescere.

l LETA quod .q allegoriā hoc
signat iuniores mulierculas iuu-
culas. querere pullum autem myr-

euroiem inducer corruptum
omoris sedes l:

Seuiet circa iecur vlcerosum

querela
Non sine questu
fuerentur

Leta quod pubes hedera virenti

.i. neocula.

Gaudet pulla magis atq; myrto:

hoc est vetulas .i. fndo ut hiemis tempore

m Aridas frondes hiemys sodali

reputet hebo

cie flauo

Dedicet hebro.

tum sub crescentem ac per hoc no-
uellum intelligendum.

m ARIDAS frōdes: cōuenies su-
periori allegorię pro vetulis mulie-
ribus posuit.

Argumentum odes. XXVI.

o Stendit amicum musis hoc est doctum virum & perfectum vacare tristitia solitudine & metu.
Hinc ipse ventis permittit auferrea se talia: quo vacet leticie & voluptati. Itaq; musam orat la-
mie suo flores nectat & coronam. sui namq; honores absq; ea nil profundt. Hoc dicit.

Ode. XXVI. Ad musas deaelio lamio

a MVSIS amicus. Ordo est ego
musis tradam proteruis vēris por-
tae ē in mare creticum tristiciam et
metus securus quis rex gelidę ore
sub arcto metuatur.

b IN mare creticū. Quod creta
isula terminat ab occasu mari adria-
tico. a Septentrione pelago cretenſi
a meridie punico. Ab oriente car-
pathio. Auctor est ptolomeo li. iii.

c SVB arcto. i. sub vrsa. id enim
gręce significat arctos: est enim illa
in celo imago que arcturus & vr-
sa appellatur.

ego q̄ sūt due maxime perturbatōs

oīa p̄terrentibus

m V̄lis amicus tristiciam & metus

b species p̄ ḡne

Tradam proteruis i mare creticū

re p̄sonat p̄ quibus

Portare ventis: quis sub arcto

frigide regonis

Rex ge'ide metuatur ore:

d terret singulatim

Quid tyridaten terrebat vnicē

semotus a cura partis.

Securus. o que fontibus integris

pulchros con-

Gaudes apricas necte flores

e con actio

Necte meo lamię coronam

d TyRIDATEM. armenię res
gem aut persicę.